
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  VGF Marktredwitz S

I II III IV V VI Punkte

6 3 10 2 13 8

1614

12:19

3
10

4
11

5
13

6
14

7
15

9
16

Auszeit

4:8
11:18

Ende
20:23

B  TV Mömlingen R

I II III IV V VI Punkte

9 8 6 11 1 15

2512

24:16

╳
13
25

4
14

8
19

10
20

11
22

12
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:26

B  TV Mömlingen S

I II III IV V VI Punkte

8 6 11 1 15 9

2512

21:17

24:20
0
9
22

1
13
23

2
14
24

3
16
25

5
20

6
21 Auszeit

Ende
20:47

A  VGF Marktredwitz R

I II III IV V VI Punkte

8 3 10 2 14 13

21

╳
9
18

1
11
19

2
12
20

3
15
21

4
16

7
17

Auszeit

16:19
20:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:50

A  VGF Marktredwitz S

I II III IV V VI Punkte

8 3 10 2 14 13

25

1
13
23

2
14
25

3
15

5
16

6
18

8
19

Auszeit

14:16
23:22

Ende
21:12

B  TV Mömlingen R

I II III IV V VI Punkte

9 8 6 11 1 15

227

21:22

╳
13
21

1
14
22

2
16

6
18

8
19

11
20

Auszeit

13:12
21:22

S
A
T
Z

4

Start
21:15

B  TV Mömlingen S

I II III IV V VI Punkte

8 7 11 1 6 9

255

9:9

14:16
0
9
19

3
12
20

4
13
25

5
14

7
15

8
18

Auszeit

13:15
19:21

Ende
21:42

A  VGF Marktredwitz R

I II III IV V VI Punkte

8 3 10 2 14 13

236

22:20

╳
7
19

1
10
21

2
12
23

3
15

4
17

6
18

Auszeit

23:21
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Ost Männer
Männer

B  TV Mömlingen vs. VGF Marktredwitz A

Spiel 8071 01.11.2025 20:00 Uhr

Ludwig-Ritter-Halle
63853 Mömlingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Mömlingen 13/14

1 Simon, Michel X

2 Schuhmann, Chris…
4 Peiffer, Linus
5 Hennich, Kilian XE
6 Simon, Jonas X

7 Sossenheimer, David X
8 ★ Schönfeldt, Kjell X
9 Gogolin, Benedikt X

11 Neuwald, Jakob X
12 Höfling, Matthias X

13 Giegerich, Fabian X
14 Jedrzejewski, Marcin
15 Ens, Joel X

B  Libero

13 Giegerich, Fabian X

B  Offizielle

T Götz, Patrick

SC Wolf, Noah E
CT Wolf, Klaus-Peter

C

A  VGF Marktredwitz 9/14

2 ★ Sidiki, Elias X
3 Soderer, Paul X
6 Zusann, Jonas X

8 Liebscher, Jan X
9 Weber, Niklas X

10 Lindner, Janek X
13 Wenisch, Thomas X
14 Köppel, Ben X

16 Elsner, Matthias

A  Libero

9 Weber, Niklas X

A  Offizielle

T Liebscher, Jan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag B 2 24:20

3:1

Ergebnisse

B  TV Mömlingen
VGF Marktredwitz

A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 23 16 0 1 2
0 2 1 25 2 21 21 0 0 2
2 1 0 22 3 22 25 1 0 2
2 2 1 25 4 27 23 0 1 2

5

4 6 3 97 93 85 1 2 8
Start: 20:00 Ende: 21:42 Dauer: 1:42

Sieger: TV Mömlingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Riegert, Marc DE 1

2 Baier, Jan 2

Schr. Herold, Jano
Assist. Weidlich, Finn

Dokument erstellt: 01.11.2025 21:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


