



S A T Z	Start 20:26		(B) TV Mömlingen				S	Ende 20:47		(A) VGF Marktredwitz				R Punkte
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
	8	6	11	1	15	9		8	3	10	2	14	13	
					(12)		25							
						21:17								
						24:20								
2	0	1	2	3	5	6	Auszeit	X	1	2	3	4	7	Auszei
	9	13	14	16	20	21		9	11	12	15	16	17	
	22	23	24	(25)				18	19	20	(21)			16:19 20:24

		Start 20:50						Ende 21:12						R		
Aufstellung	Aufschlagfolge		A VGF Marktredwitz						S		B TV Möllingen					
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Auswechselspieler	Spielernr.	8	3	10	2	14	13		25	9	8	6	11	1	15	22
	Spielstand										7					
											21:22					
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 13 23	2 14 25	3 15	5 16	6 18	8 19	Auszeit 14:16 23:22	X 13 21	1 14 (22)	2 16	6 18	8 19	11 20	Auszeit 13:12 21:22	

S A T Z 4	Start 21:15		B TV Möllingen				S	Ende 21:42		(A) VGF Marktredwitz				R
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	8	7	11	1	6	9		8	3	10	2	14	13	
	(5)									6				
	9:9									22:20				
	14:16													
	0	3	4	5	7	8	Auszeit	X	1	2	3	4	6	Auszeit
	9	12	13	14	15	18		/	10	12	15	17	18	
	19	20	(25)				13:15 19:21	19	21	(23)				23:21 23:24

I	II	III	IV	V	VI	Punkte		(B) TV Möllingen	13/14		(A) VGF Marktredwitz	9/14
								1	Simon, Michel	X		
								2	©Schuhmann, Chris...			
								4	Peiffer, Linus		2	★ Sidiki, Elias
								5	Hennich, Kilian	XE	3	Soderer, Paul
								6	Simon, Jonas	X	6	Zusann, Jonas
								7	Sossenheimer, David	X	8	©Liebscher, Jan
								8	★ Schönfeldt, Kjell	X	9	Weber, Niklas
								9	Gogolin, Benedikt	X	10	Lindner, Janek
								11	Neuwald, Jakob	X	13	Wenisch, Thomas
								12	Höfling, Matthias	X	14	Köppel, Ben

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand
unber.	Antrag		B		2	24:20

Bemerkungen

Ergebnisse							VGF Marktredwitz				
(B) TV Mömlingen							(A)				
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
0	1	1	25	1	23	16	0	1	2		
0	2	1	25	2	21	21	0	0	2		
2	1	0	22	3	22	25	1	0	2		
2	2	1	25	4	27	23	0	1	2		
				5							
4	6	3	97		93	85	1	2	8		
Start: 20:00				Ende: 21:42			Dauer: 1:42				
Sieger: TV Mömlingen							3:1				

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Riepert, Marc	DE	1		
2	Baier, Ian		2		
			Schr.	Herold, Jano	
			Assist.	Weidlich, Finn	

Dokument erstellt: 17.12.2025 12:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP